

Lucrari de amenajare a platformei modulare cu 3 containere

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Amenajarea platformei cu 3 containere

Valoarea de deviz 69 291,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,42	57,66	81,88
2.	7129020012800	Pavator	h-om	16,07	57,66	926,60
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,79	57,66	2 409,62
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,16	57,66	9,23
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,15	57,66	123,96
6.	9312040019600	Sapator	h-om	6,20	57,66	357,49
Total manopera						3 908,78

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	0,31	0,00	0,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,12	220,00	26,40
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,52	220,00	334,40
4.	1421102200290	Pietris ciuruuit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,29	220,00	63,80
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,11	200,00	22,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,32	200,00	64,00
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,04	200,00	8,00
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,77	200,00	154,00
9.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,31	200,00	62,00
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	40,88	1,50	61,32
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	14,40	1,50	21,60
12.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	74,74	1,50	112,11
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	141,57	1,50	212,35
14.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	9,13	100,00	913,00
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,04	875,00	910,00
16.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	14,07	83,33	1 172,45
17.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,18	75,00	13,50
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,19	0,00	0,00
19.	53453353	Platforma modulara pentru 3 containere (conform specificatiei tehnice)	buc	1,00	37 300,00	37 300,00
Total materiale de construcții						41 450,93

Utilaje de construcții:

1.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,31	176,00	54,56
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,01	250,00	2,50
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,50	250,00	375,00
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,24	30,00	7,20
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,02	80,00	1,60
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	46,76	45,00	2 104,20
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,10	250,00	25,00
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,31	250,00	77,50
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,03	186,00	5,58
		Total utilaje de construcții				2 653,14

	Total	Lei				48 012,85
	Asigurari medicale si sociale	22,5 %				879,48
	Transport	5 %				2 072,55
	Total					50 964,88
	Cheltuieli de regie	10 %				5 096,49
	Total					56 061,37
	Beneficiul	3 %				1 681,84
	Total					57 743,21
	TVA	20 %				11 548,65
	Total deviz:					69 291,86

Intocmit	«EUROPROFLINE» SRL
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)